АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2017года № 86
с. Подгорное

О предоставлении муниципальной преференции Муниципальному унитарному предприятию «Теплосеть»
В соответствии п.п. 4, 12 ч. 1, п. 1 ч. 3 ст. 19 Федерального закона от 26.07.2006 г.  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании решения Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 31.05.2017 г. № 121 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 27.12.2016 г. № 94 «О бюджете Подгоренского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов», администрация Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Муниципальному унитарному предприятию «Теплосеть»  муниципальную преференцию в форме заключения договора аренды без проведения торгов муниципального имущества, согласно  приложению  к настоящему постановлению, на срок до 31.12.2019 года.
2. Администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области заключить договор аренды указанного имущества с Муниципальным унитарным предприятием «Теплосеть»
3. Постановление администрации Подгоренского сельского поселения от 31.05.2017г. № 62  «О предоставлении муниципальной преференции обществу с ограниченной ответственностью «Коммунальщик» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского  сельского поселения.

Глава Подгоренского сельского поселения                                             В.П. Колесников

Приложение к постановлению администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 01.08.2017года № 86

Перечень муниципального имущества,
находящегося в муниципальной собственности Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, передаваемого
МУП «Теплосеть» в аренду
	№ п/п
	Наименование объектов оценки
	Местоположение
	  Год постройки
	Протяженность

	1
	Сооружение – водопровод к жилому дому, 1-й участок
	Воронежская область, Россошанский район,
с. Подгорное, ул. Ульянищева
 Подгоренское сельское поселение

1985
	2603,0

	2
	Сооружение – водопровод к жилому дому, 2-й участок
	Воронежская область, Россошанский район,
п. Опытной плодово-ягодной станции Подгоренское сельское поселение

1985
	900

	3
	Сооружение – водопровод к жилому дому, 3-й участок
	Воронежская область, Россошанский район, п. Опытной плодово-ягодной станции Подгоренское сельское поселение

1985

2480,0